pxaHresbek (8182)63-90-72
craHa (7172)727-132
cTpaxaHb (8512)99-46-04
apHayJ (3852)73-04-60
enropoy (4722)40-23-64
psHCK (4832)59-03-52
JIaIUBOCTOK (423)249-28-31
osrorpaz (844)278-03-48
osiorza (8172)26-41-59
opoHex (473)204-51-73
KkaTepuHOypr (343)384-55-89
BaHOBO (4932)77-34-06

JKeBCK (3412)26-03-58
pryTck (395)279-98-46
azaHb (843)206-01-48
aMTMHUHTPA] (4012)72-03-81
anyra (4842)92-23-67
eMepoBo (3842)65-04-62
upoB (8332)68-02-04
pacHozap (861)203-40-90
pacHosIpck (391)204-63-61
ypck (4712)77-13-04

urnenk (4742)52-20-81
uprusus (996)312-96-26-47

arHUTOTOPCK (3519)55-03-13
ockBa (495)268-04-70
ypMaHck (8152)59-64-93

abepexnable YenHbI (8552)20-53-41
mwxHuit Hosropoz (831)429-08-12

OBOKY3HEIK (3843)20-46-81
oBocHubupck (383)227-86-73
MCcK (3812)21-46-40

per (4862)44-53-42
peH6bypr (3532)37-68-04
ensa (8412)22-31-16
azaxcrad (772)734-952-31

epMmb (342)205-81-47

ocroB-Ha-Jlony (863)308-18-15

s13aHb (4912)46-61-64
amapa (846)206-03-16

aukT-IletepOypr (812)309-46-40

aparos (845)249-38-78
eBacromoJb (8692)22-31-93
nmbeponoins (3652)67-13-56
MoJIeHCK (4812)29-41-54
oun (862)225-72-31
TaBpOMOJIb (8652)20-65-13

aKUKUCTaH (992)427-82-92-69

EnuHbIii afpec /71 BceX peTHOHOB: emw@nt-rt.ru || www.etiprom.nt-rt.ru

KOHTAKTOPBI CJIOBBIE CEM
TexHUYECKHE XapAKTEPUCTHKHU

ETICON

ypryT (3462)77-98-35
Bepb (4822)63-31-35
omck (3822)98-41-53

yna (4872)74-02-29
I0MeHb (3452)66-21-18
JIBSTHOBCK (8422)24-23-59
ba (347)229-48-12
abapoBck (4212)92-98-04
esisionHCK (351)202-03-61
epermnoger (8202)49-02-64
pocitaib (4852)69-52-93
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ETICON

KoHTakTopbl cunosblie CEM

OCco6GeHHOCTH:

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKIA 0NOMHUTENbHbIX KOHTAKTOB,
MexaHuyeckoil nokupoBk, ,RC, GunsTpos,

MOHTa Ha LWy TH35 1160 Ha MOHTaXHY!0 NaHenb ¢

NOMOLLbtO BIHTOB,

BbICOKMI MEXaHYeCKHIA 1 SNeKTPUYECKII Pecypc,
yHUBEPCaNlbHbIe JOMONHNUTENbHbIE KOHTAKTbI.

20

N
2
23
24
25
26

KOHTaKTOpr CUJIOBbIE ITpeJHa3HA4YeHbl /14 KOMMYyTalun 3}18KTpH‘{eCKOﬁ

HarpyskH B 0iHO}a3HbIX U Tpexpa3HbIX CETSAX MOIHOCThI0 0o 160 kW (U=400V, AC3).

Knumatnyeckas ycroiumBocTb

Pa6ouas Temneparypa

Hanpﬂ)KeHwe nsonayun

Co0TBETCTBME (Ta HAapTam

TexHuuyeckue xa PaKTepucTukn:

CEM9.10

PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA

KowrakTop 24V 50/60Hz

KowrakTop 42V 50/60Hz

KorakTop 48V 50/60Hz

Konraktop 110V 50/60Hz

Konraktop 230V 50/60Hz

Konraktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomutanbHblii ok AC1(A)

HomuHanbHbIi Tok AC3(A)

HomuHanbHas mowHoctb U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (r)

AKCECCYAPDI

[TlononHuTenbHbIil KoHTakT INO

[lononxuTenbHblii KoHTakT INC

[NononHutenbHblil KorTakT 1NO (6bicTpoE 3aMblkaHMe)
[NononHutenbHblil konTakT 1NC (3agiepKka pasmblKaHuis)
[NlononHuTenbHbIil KoHTakT 6oKoBoii TNO+1NC
[JlononHuTeNbHbI KOHTKT 60KoBOIT 2NO

[lononHuTenbHblit KoHTakT 6okosoi TNO+1NC
(Ana MoHTaXa 60MbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTeNbHbIN KoHTaKT GoKoBoit 2NO
(1A MoHTaXa bonblLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuueckan 6nok1poBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC 50-127V AC
Ounbrp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

TennoBoe pene

(Xema KOHTaKToB

(CEM9.10-24V-50/60Hz
(CEM9.10-42V-50/60Hz
(EM9.10-48V-50/60Hz
CEM9.10-110V-50/60Hz
CEM9.10-230V-50/60Hz
CEM9.10-400V-50/60Hz
CEM9.10-24V DC
CEM9.10-220V DC
25
9
4
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4642120
4642125
464121
4642122
4642123
4642124
4642220
4642221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1c1p. 211

CornacHo ¢ IEC68-2
o1 -25°C go +55°C
1000V

CEM9.01

(EM9.01-24V-50/60Hz 4642110
(EM9.01-42V-50/60Hz 4642115
(EM9.01-48V-50/60Hz 4642111
CEM9.01-110V-50/60Hz 4642112
CEM9.01-230V-50/60Hz 4642113
CEM9.01-400V-50/60Hz 4642114
(EM9.01-24V DC 4642210
CEM9.01-220V DC 4642211
25
9
4
0,295/0,51
BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510
BCXMLE11 4644511
BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211
BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701
RE27D Tab.1c1p. 211
M |1 |3 |5 21
A2 T2 je 2



CEM12.10 CEM12.01 CEM18.10 CEM18.01

CEM12.10-24V-50/60Hz 4643120 CEM12.01-24V-50/60Hz 4643110 CEM18.10-24V-50/60Hz 4644120 (EM18.01-24V-50/60Hz
(EM12.10-42V-50/60Hz 4643125 CEM12.01-42V-50/60Hz 4643115 CEM18.10-42V-50/60Hz 4644125 (EM18.01-42V-50/60Hz
CEM12.10-48V-50/60Hz 4643121 CEM12.01-48V-50/60Hz 4643111 CEM18.10-48V-50/60Hz 4644121 (EM18.01-48V-50/60Hz
CEM12.10-110V-50/60Hz 4643122 (EM12.01-110V-50/60Hz 4643112 CEM18.10-110V-50/60Hz 4644122 C(EM18.01-110V-50/60Hz
CEM12.10-230V-50/60Hz 4643123 (EM12.01-230V-50/60Hz 4643113 CEM18.10-230V-50/60Hz 4644123 (EM18.01-230V-50/60Hz
CEM12.10-400V-50/60Hz 4643124 C(EM12.01-400V-50/60Hz 4643114 CEM18.10-400V-50/60Hz 4644124 (EM18.01-400V-50/60Hz
(EM12.10-24V DC 4643220 C(EM12.01-24V DC 4643210 (EM18.10-24V DC 4644220 (EM18.01-24V DC
C(EM12.10-220V DC 4643221 (EM12.01-220V DC 4643211 (EM18.10-220V DC 4644221 (EM18.01-220V DC
25 25 32 32
12 12 18 18
55 55 75 75
0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10
BCXMFEOT 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1
BCXMFAET0 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1
BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20
BCXMRLET1 4645211 BCXMRLE11 4645511 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLE11
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES
BAMRCES 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6
BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0
RE27D Ta6. Tcrp. 211 RE27D Ta6. Tcrp. 211 RE27D Ta6. Tcrp. 211 RE27D

e

I F

|1 3|5 |13 |1 |3 |5 21 M |13 |
Tj) )724622 IV 6)14

5

2

1

Al |
2 )72 A)e 2

Kon

4644110
4644115
4644111
4644112
4644113
4644114
4644210
4644211

4641510
4641501
4642510
4643510
4643511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1crp. 211

ETICON
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2
23
24
25
26

KonTakTop 24V 50/60Hz

KonTakTop 42V 50/60Hz

KowTakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

KowTakTop 400V 50/60Hz

Komraktop 24V DC

Kowraktop 220V DC

HomuHanbHbii Tok ACT(A)

HomuHanbHbiii Tok AC(A)

HomuHanbHas motwHoctb U=400V AG3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[JlononHuTenbHblil KoHTakT INO

[JlononHuTenbHblil KoHTakT INC

[NononHutenbHblil korTakT 1NO (6bicTpoe 3ambikaHme)
[NononHutenbHblil KonTakT INC (3afiepKka pasmblKaHiis)
[TlononHuTenbHblit KoHTakT 6okosoi TNO-+1NC

[LlononHuTeNbHbIN KoHTaKT 6oKoBoi 2NO

[JlononHuTenbHbIil KoHTakT 6okoBoit INO+TNC
(Bna MoHTaXa 60MbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

JlononHuTenbHbIil KOHTAKT 6okoBoi 2NO
(AnA MOHTaXa 60MbLLE 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuueckan 6mokupoBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC” 50-127V AC
Ounbtp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC* 12-600V DC

TennoBoe pene

(xema KOHTaKToB

CEM25.00

(EM25.00-24V-50/60Hz
(EM25.00-42V-50/60Hz
(EM25.00-48V-50/60Hz
CEM25.00-110V-50/60Hz
(EM25.00-230V-50/60Hz
(EM25.00-400V-50/60Hz
(EM25.00-24V DC
(EM25.00-220V DC
45
25

1
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

i)

4645100
4645105
4645101
4645102
4645103
4645104
4645200
4645201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. Tcrp. 211

CEM25.10*

(EM25.10-24V-50/60Hz

(EM25.10-48V-50/60Hz
CEM25.10-110V-50/60Hz
(EM25.10-230V-50/60Hz
(EM25.10-400V-50/60Hz
(EM25.10-24V DC
(EM25.10-220V DC
45
25

1
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

I
2

At
A2 T

)

4645120

4645121
4645122
4645123
4645124
4645220
4645221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1 c1p. 211

* B KomnnekTe JONOAHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbIil BOXMFE 10



CEM25.01*% CEM32.00 CEM32.10*% CEM32.01*

ity .r:; ..vn ™ irs - i1y
I T | _on | T | _ton

(EM25.01-24V-50/60Hz 4645110 (EM32.00-24V-50/60Hz 4646100 CEM32.10-24V-50/60Hz 4646120 (EM32.01-24V-50/60Hz 4646110
(EM32.00-42V-50/60Hz 4646105
(EM25.01-48V-50/60Hz 4645111 (EM32.00-48V-50/60Hz 4646101 CEM32.70-48V-50/60Hz 4646121 (EM32.01-48V-50/60Hz 4646111
(EM25.01-110V-50/60Hz 4645112 CEM32.00-110V-50/60Hz 4646102 C(EM32.10-110V-50/60Hz 4646122 (EM32.01-110V-50/60Hz 4646112
(EM25.01-230V-50/60Hz 4645113 (EM32.00-230V-50/60Hz 4646103 (EM32.10-230V-50/60Hz 4646123 (EM32.01-230V-50/60Hz 4646113
(EM25.01-400V-50/60Hz 4645114 (CEM32.00-400V-50/60Hz 4646104 (EM32.10-400V-50/60Hz 4646124 (EM32.01-400V-50/60Hz 4646114
(EM25.01-24V DC 4645210 (EM32.00-24V DC 4646200 (EM32.10-24VDC 4646220 (EM32.01-24V DC 4646210
(EM25.01-220V DC 4645211 (EM32.00-220V DC 4646201 (EM32.10-220V DC 4646221 (EM32.01-220V DC 4646211
45 60 60 60
25 32 32 32
n 15 15 15
0,295/0,51 0,52/0,85 0,52/0,85 0,52/0,85
BCXMFE10 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET 4644511 BCXMLET 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLE 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645511 BCXMRLE11 4645511 BCXMRLE11 4645511 BCXMRLE11 4645511
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701
RE27D Ta6. 1c1p. 211 RE67.1D 1a6. 1¢1p. 211 RE67.1D Ta6. 1c1p. 211 RE67.1D Ta6.1¢1p. 211
A |1 |3 |5 21 I%rlw |3 |5 Al |1 |3 |5 |13 Al |1 |3 |5 21
A2 Tz je 2 A2 Tzllje ¥ Tz ‘)6 )14 A2 Tzllje 22

* B komnnexTe ONOAHUTeNbHbIN KOHTAKT GpoHTanbHbIi BOXMFE 10 wan BCXMFE 01
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CEM40.00

CEM40.11*

—m—m

CEM40.11-24V-50/60Hz

KonTakop 24V 50/60Hz

Konrakop 42V 50/60Hz

Konrakrop 48V 50/60Hz

Konraktop 110V 50/60Hz

Konraktop 230V 50/60Hz

Konraktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbIi Tok AC1(A)

HomuHanbHbIi Tok AC3(A)

HomuHanbHas motwHoctb U=400V AG3 (kW)
Bec AC/DC (r)

AKCECCYAPDI

[JlononHutenbHbiii koHTakT INO

[JlononHutenbHbiii koHTakT TNC

[NononHutenbHblit KoHTakT TNO (6bicTpoe 3ambikaHue)
JlononHuTenbHbiii KonTakT INC (3aziepka pasmblkatuis)
[lononHuTenbHblii KoHTakT 60koBoii TNO-+TNC
[TlononHuTenbHbIA KoHTaKT 6oKoBoi 2NO

[TlononHuTenbHblit KoHTakT 6okosoi TNO+1NC
(Ana MoHTaa 60MbLLE 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[NlononHuTeNbHbIN KOHTAKT 6oKoBoIA 2NO
(BnA MoHTaXa bonblLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuyeckas 6nokvpoBka
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC* 50-127V AC
Ounbrp“RC* 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

Tennosoe pene

(Xema KOHTaKToB

* B KomnnekTe ONONHUTENbHbIN KOHTAKT dpoHTanbHbIi BCXMFE 10 v BCXMFE 01

CEM40.00-24V-50/60Hz
CEM40.00-42V-50/60Hz
CEM40.00-48V-50/60Hz
CEM40.00-110V-50/60Hz
CEM40.00-230V-50/60Hz
CEM40.00-400V-50/60Hz
CEM40.00-24V DC
C(EM40.00-220V DC
60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

|1 |3 |5

4647100
4647105
4647101
4647102
4647103
4647104
4647200
4647201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Tab. 1¢1p. 211

(EM40.11-48V-50/60Hz
(EM40.11-110V-50/60Hz
(EM40.11-230V-50/60Hz
(EM40.11-400V-50/60Hz

C(EM40.11-24V DC
C(EM40.11-220V DC

60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

4647130

4647131
4647132
4647133
4647134
4647230
4647231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1c1p. 211

113 |, 21
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(EM50.00-24V-50/60Hz
(EM50.00-42V-50/60Hz
(EM50.00-48V-50/60Hz
CEM50.00-110V-50/60Hz
(EM50.00-230V-50/60Hz
(EM50.00-400V-50/60Hz
(EM50.00-24V DC
(EM50.00-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

5

w[

wla

At
A2 i

CEM50.00

4648100
4648105
4648101
4648102
4648103
4648104
4648200
4648201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

Ta6. 1c1p. 211
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CEM50.11-24V-50/60Hz

CEM50.11-48V-50/60Hz
C(EM50.11-110V-50/60Hz
(EM50.11-230V-50/60Hz
CEM50.11-400V-50/60Hz
(EM50.11-24V DC
CEM50.11-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al |1 |3 |5

S

14 122

* B KomnnekTe JoNONHUTENbHbIN KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 u BCXMFE 01

CEM50.11%

4648130

4648131
4648132
4648133
4648134
4648230
4648231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
T1a6.1¢1p. 211

21

CEM65.00

(EM65.00-24V-50/60Hz
(EM65.00-42V-50/60Hz
(EM65.00-48V-50/60Hz
(EM65.00-110V-50/60Hz
(EM65.00-230V-50/60Hz
CEM65.00-400V-50/60Hz
(EM65.00-24V DC
CEM65.00-220V DC
110
65
30
1,12/1,24

BCXMFE10
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

4649100
4649105
4649101
4649102
4649103
4649104
4649200
4649201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
Tab. 1c1p. 211

CEM65.11*

(EM65.11-24V-50/60Hz

(EM65.11-48V-50/60Hz
CEM65.11-110V-50/60Hz
CEM65.11-230V-50/60Hz
CEM65.11-400V-50/60Hz

CEM65.11-24V DC
C(EM65.11-220V DC
110
65
30
11211,24

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al 13 |5 |13

4649130

4649131
4649132
4649133
4649134
4649230
4649231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

Tab. 1c1p. 211
21
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19

20

21
n
bi]
P!
b3
2%

CEM80.00

I‘g'@
i

CEM80.11*

I'.?'g'é
i

v > v >
Kowrakrop CE L w [k [ w | k|

KowTaxkTop 24V 50/60Hz

KowTakTop 42V 50/60Hz

KowTakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KorakTop 230V 50/60Hz

KorakTop 400V 50/60Hz

KorakTop 24V DC

KorakTop 220V DC

HomuHanbHbIi Tok AC1(A)

HomuHanbHbili Tok ACG(A)

HomuHanbHaa motHoctb U=400V AG3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[JlononHuTenbHblit KoHTakT INO

JlononHuTenbHblit KoHTakT INC

[NononHuenbHbli koHTakT NO (6bICTpOE 3aMblKaHIe)
[lononHutenbHbli koHTakT INC (3aaepxKa pasmblkaxua)
[JlononHuTenbHblil KoHTakT 6okooit INO+1TNC
JlononHuTeNbHbIit KOHTAKT 6okoBoit 2NO

[JlononHuTenbHblii KoHTaKT 6okoBoiA TNO+1NC
(&nA MOHTaxa boNbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

JlononHuTeNnbHblit KOHTAKT 60koB0IT 2NO
(AnA MoHTaXa GorbLue 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

Mexawyeckas 6nokupoBKka
Ounbrp“RC” 24-48VAC
Ounbrp“RC” 50-127VAC
Ounbrp“RC” 130-250VAC
Ounbrp“RC” 12-600VDC

TennoBoe pene

(Xema KOHTaKToB

(EM80.00-24V-50/60Hz
(EM80.00-42V-50/60Hz
(EM80.00-48V-50/60Hz
(EM80.00-110V-50/60Hz
(EM80.00-230V-50/60Hz
(EM80.00-400V-50/60Hz
(EM80.00-24V DC
(EM80.00-220V DC
110
80
37
113/1,24

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLE11
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

i)

4650100
4650105
4650101
4650102
4650103
4650104
4650200
4650201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
T1a6.1¢1p. 211

* B KomneKTe AONOMHUTENbHbII KOHTAKT dpoHTanbHbiit BCXMFE 10 u BOXMFE 01

(EM80.11-24V-50/60Hz 4650130
(EM80.11-48V-50/60Hz 4650131
CEM80.11-110V-50/60Hz 4650132
CEM80.11-230V-50/60Hz 4650133
CEM80.11-400V-50/60Hz 4650134
(EM80.11-24V DC 4650230
(EM80.11-220V DC 4650231
110
80
37
113/1,24
BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510
BCXMLET 4644511
BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645511
BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705
BAMRCES 4642706
BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701
RE67.2D 1a6. 1c1p. 211
Al 13 |5 |13 |, 21
I:Er\z 4 le \14 22



CEM95.00 CEM95.11% CEM105.00 CEM105.11*

LT LT LT
eLLLTT gLLLTM e
20 20 e e

- - - -

I " I N T O " T
(CEM95.00-24V-50/60Hz 4651100 CEM95.11-24V-50/60Hz 4651130 CEM105.00-24V-50/60Hz 4652100 CEM105.11-24V-50/60Hz 4652130
(CEM95.00-42V-50/60Hz 4651105 CEM105.00-42V-50/60Hz 4652105
(CEM95.00-48V-50/60Hz 4651101 CEM95.11-48V-50/60Hz 4651131 CEM105.00-48V-50/60Hz 4652101 CEM105.11-48V-50/60Hz 4652131
(EM95.00-110V-50/60Hz 4651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 4651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 4652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 4652132
(EM95.00-230V-50/60Hz 4651103 (EM95.11-230V-50/60Hz 4651133 CEM105.00-230V-50/60Hz 4652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 4652133
(EM95.00-400V-50/60Hz 4651104 (CEM95.11-400V-50/60Hz 4651134 CEM105.00-400V-50/60Hz 4652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 4652134

(EM95.00-24V DC 4651200 (EM95.11-24V DC 4651230 CEM105.00-24V DC 4652200 CEM105.11-24VDC 4652230
(EM95.00-220V DC 4651201 CEM95.11-220V DC 4651231 (EM105.00-220V DC 4652201 CEM105.11-220V DC 4652231

140 140 140 140

95 95 105 105

45 45 55 55

14515 14515 14715 147115

BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510

BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501

BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAET0 4642510

BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510

BCXMLE11 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLET 4644511

BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520

BCXMRLE11 4645511 BCXMRLE11 4645511 BCXMRLE11 4645511 BCXMRLET 4645511

BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520

BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601

BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705

BAMRCES 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706

BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707

BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701

RE117.1D Ta6. 1c1p. 211 RET17.1D Ta6.1¢1p. 211 RE17.1D Ta6. 1c1p. 211 RE117.1D Tab. 1c1p. 211

I3 |w |3 |5 Al |13 |5 13 |, 21 At |1 |a |5 Al 1|3 |5 13 |, 21
r Iijﬁ I:Er\z \4 \s \14 22 r TZ ‘j“ I:Er\z 4\6 \14 22

* B KomnneKTe ZONOAHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 1 BOXMFE 01
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CEM112.22*(E) CEM150E.22* CEM180.22*(E) CEM250.22*(E) CEM300E.22*

L Y T
iﬂ'.‘.u % I"..J_l.lTT I »

Kowrakropu EM —m—m_m_-—-
1 Kowrakiop24V50/60Hz  CEMT1222-24VAC 4653140 CEM1B0.2224VAC 4655140 CEM2S0.22-24VAC 4656140
2 Kowrakiopd8VSO/60Hz  CEMT122248VAC 4653141 CEM1B0.224QVAC 4655141  CEM250.24QVAC 4656141
3 Kowraktop110VS0/60Hz  CEMT1222-T10VAC 4653142 CEMI0.22-110VAC 4655142 CEM250.22-T1OVAC 4656142
4 Kowrakiop230V50/60Hz  CEMT1222-230VAC 4653143 CEMI802230VAC 4655143 CEM250.22-230VAC 4656143
5 KourakTop400VS0/60Hz  CEMT12.22400VAC 4653144 CEM180.22400VAC 4655144 CEM2S0.22-400VAC 4656144
6 Kowrakiop24-28VACDC  CEMTI2E2228V 4646018  CEMTSOE22-28V 4654240  CEMTQOE22-28V 4646029  CEM2SOE2228V 4646030 |  CEM300E2228V 4656300
7 ﬁ‘c’;'[;z"“’pﬂmov CEMT12E22-130V 4646019 CEMSOE22-130V 4646023  CEMTSOE22-130V 4646026  CEM2SOE22-130V 4646031 | CEMBOOE22-130V 4656303
8 f\g;gzmpzoa-zsov CEMT12E22-250V 4646020 CEMTSOE22-250V 4654241  CEMTSOE22-250V 4646027  CEM2SOE22-250V 4646032 | CEM3OOE22-250V 4656304
KorakTop 360-415V
9 e CEMIT2E22415V 4646021 CEMISOEZ2-415V 4646025  CEMTSOE22-415V 4646028  CEM2SOE22-415V 4646033 | CEM3OOE22-415V 4656305
10 HomuHanbHbiii ok ACT(A) 180 225 225 350 350
11 HomuHanbHbii Tok AC3(A) 112 150 180 250 300
HomuHanbHas MOLLIHOCTb
12 oG ) 55 75 % 132 160
13 Bec (k) 24 24 39 6 62
AKCECCYAPbI
14 HonOTHATENb b1 KOHTaKT BOXMLETT 464511 BOWMLEN 4644511 BOXMLETT 4644511 BOXMLETT 4644511 BCXMLETT 4644511
6okoBoii INO+TNC
15 é‘::::::;fg"""" KOHTaKT BOXMLE20 4644520 BOIMLEZD 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520
ﬂOI'IO"HMTEﬂbellﬁ KOHTaKT
15 I BOXMRLETT 4645511 BOXMRLETT 4645511 BOXMRLETT 4645511 BOXMRLETT 4645511 BOXMRLETT 4645511
(Ans MoHTaXa GonbLue 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
,[lOﬂOﬂHMTeﬂbelﬁ KOHTaKT
6okoBoii 2NO
17 BOMRLE) 4645520  BOIVRLEZ) 4645520 BOXMRLE20 4645520 BOXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
(mnA MoHTaxa bonbiue 2
KOHTaKTOB Ha CTOPOHY)
MexaHuueckas
8 oo BLIMETI2-300E 4643602  BLIMETI2-300E 4643602  BLIMETIZ300F 4643602  BLIMETI2-300E 4643602 | BLMETIZ-300E 4643602
19 OunsTp“RC” 24-48V AC BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BANRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708
20 OwnbTp“RC” 50-250V AC BAVRCE 4642711 BAMRCET4 4642711 BAMRCE14 4642711 BANRCE14 4647M BAMRCE14 4642711
21 Tennosoe pese REI17.2D ap.211 RE3T7D ap.211 RE3T7D ap.211 RE3T7D ap. 211 RE3T7D ap.2i

Al 13 |5 |13 |7_21 |7§1 143
(Xema KOHTaKToB E:j\ \ \ \ \

b el o e L

* B KomnneKTe 1Ba JONOAHUTENbHbIX KOHTaKTa 60KoBbIX BCXMLE 11



Ta6nuua 1 TennoBble pene

T [lvanasoH perynupoBKM TenoBoii [lononHuTenbHan 3awwmTa n Bec (k1)
3awmbl (A) npegoxpaHutenem gl (A)
2

028..04 RE17D-04 4641400
04...063 2 RE17D-0,63 4641401
056...08 2 REI7D-03 4641402
08....12 4 RE17D-12 4641403
- 12...18 6 RE17D-18 4641404
it 18...28 6 RE17D-28 4641405
= 28...4 10 RE17D-40 4641406 015
o 4...63 16 RE17D-63 4641407
56....8 20 RE17D-8,0 4641408
7020 % RE17D-10 4641409
8.....125 35 RE17D-12,5 4641410
10....15 35 RE17D-15 4641411
M...17 35 RE17D-17 4641412
028...04 2 RE27D-04 4642400
04...063 2 RE27D-0,63 4642401
056...08 2 RE27D-08 4642402
08...12 4 RE27D-1,2 4642403
12...18 6 RE27D-18 4642404
18....28 6 RE27D-28 4642405
28...4 10 RE27D-40 4642406
CEM9..CEM25 4. 63 1 RE27D-6,3 4642407 0147
56....8 0 RE27D-8,0 4642408
7020 % RE27D-10 4642409
$....125 % RE27D-12,5 4642410
10...15 3 RE27D-15 4642411
n..17 3 RE27D-17 4642412
5.3 50 RE27D-23 4642413
2.3 6 RE27D-32 4642414
25.40 8 RE67.1D-40 4643415
L 32.50 100 RE67.1D-50 4643416 03
40.57 100 RE67.2-57 Ry
50.63 100 RE67.20-63 4644418
L2 57.70 125 RES7.2D-70 4644419 031
63.80 125 RE67.2-80 4644420
75.97 0 RE117.10-97 464541
Sl 90.112 250 REV17.10-112 4645422 052
75.97 200 RE117.20-97 4646421
IS %0.112 250 RET17.2D-112 464642 G
100..150 315 RE317D-150 4647423
CEM1SOE...CEM300(E) 355 RE317D-215 4647424 09
500 RE317D-310 4647425

RE27D

RE117.1D RE117.2D RE317D

Apantep AnA MOHTa)ka Teno0Boro pene Ha WwuHy TH35

T T N
| ]

2] e e RE27D BFE27D 4641901 50
RE67.1D BFE67.1D 4641902 95
RE67.2D BFE67.2D 4641904 95

RE117.1D BFE117D 4641903 110

ETICON



KoHTakTOpb! cunoBble/TennoBble pene

TexHnuyeckne xapakTepucTukin TennoBbix pene RE

TexHuyeckue xapakTepucTukm RE17D RE27D RE67D RE117D RE317D

IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660
nauum Ui (V) 690
nauum, Uimp (kv) 6
(Hz) 0-400
IP20
°C -25to +60
°C -40t0 +70
Tennosble notepy Toka
a7IbHOM MONOXEeH!N (W) 0,9 0,9 15 23 1
IManbHOM MONOMXeEHUN (W) 14 1,7 47 47 19
nauum Ui (V) 690
HomuHanbHblit pabounii Tok
120V le (A) 3
240V le (A) 2
415V e (A) 15
500V e (A) 0,5
24VDCle  (A) 1
60VDCle  (A) 0,5
110VDCle  (A) 0,25
220VDCle  (A) 0,1
MoHTaX TennoBoro pene XapaKTepmcerM OTKJIOUeHUA TenaoBoro pene*
w T, = Bpems oTK/ioueHns
I,=Tok oTKnoueHA
2 = 2-x pasHan Harpyska
T 3 = 3-x pasHan Harpyska
T
120 “
90
60
40
20
\ (3
10 =
LIL2I3IN (xema NOAKNKYeHNA TenJ1I0BOro pene 6 \\ 7
4
e | 2 \ (
= Q1 sec.
1 60
e e SB1 sB2 K1 RT1 40
nEx _u]Eu_ & |—‘n 95 o 20
LT e | ‘5rIMJ‘|$: | 10 /
Ao A mmm e oS e - 1 58 Iz )
1
20 40 & : 4 \\
SRR 5 2
---------------------- 4 1 © E - n o 3] <t o 0 O
— ° d - -
L X, )

* XapaKTepucTukM OTKAK0YEHMIA NPUBEACHDI ANS HOPMbHII! ynoBIi (penHuX Temneparyp). B ycnoBuaX noBbieHbIX
TeMnepaTyp, BPema OTKAIYeHNs yMeHbLIaeTca Ha 25% .




KoHTakTopbl cunoBbie/TennoBbie pene

CeyeHune nogkroyaeMbIX MPOBOAHMKOB K TersioBbiM pene RE n agantepam BFE

a )

Brnok kKoHTakTOB
10—
(=
I —

2x1.2,5
1x1..25

CunoBas uenb

1L1 3L2 5L3

!
H
H

2T1 472 673

mm? 2x1,5..6 2x1,5..10 2x1,5..6

am@ G

1L1 3L2 5L3

2T1 472 613

mm? 1x6..35 1x25..35

1L1 3L2 5L3
RE317 (100...215A) RE317 (200...240A)
2T1 4712 613
""""" » mm? 1x35..2x120 2x(20x 4) 1x95..2x150 2x(25x5)
M@ Nm 14..16 (M8 x 25) 23..26 (M10 x 30)




KoHTakTOpbl cnioBble/TennioBble pene

HacTtponka Tennosbix pene RE

@ll

PYYHOW CBPOC

- ina cbpoca Tennosomn
3aWKThl HE06X0AMMO
HaXaTb Cepylo KHOMKY.
- TecTnpoBaHue 6510KkoB
KOHTaKTOB He JOCTYMHO.

M

PYYHOW CBPOC U TECT

- ina cbpoca Tennoson
3aWuTbl H€06XOF|VIMO cnerka
HaXaTb Cepylo KHOMKY.

- [InA TecTMpoBaHusa 6510K0B
KOHTAKTOB Heo6Xxoanmo

- Te pene HaXaTb Cepylo KHOMKY A0
HeobxoAnMo Bpems ans ynopa.
95-96 BOCCTaHOBNEHMA - Tennosomy pene
6bumeTananuyeckon Heob6xoanmo Bpema Ana
N C NNacTUHbI. BOCCTAHOBNEHNA
6GumeTannnyeckon
NNacTuHbL.

ABTOMATUYECKWI CBPOC
NTECT

- C6pocC TennoBom 3auTbl
NPONCXOAUT aBTOMATUYECKN
- [InfA TecTMpoBaHuA 6710KkoB
KOHTAKTOB HE06X0AMMO

OO | @

HaaTb Cepyto KHOMKY.

ABTOMATUYECKUI CBPOC
- C6poC TennoBoi 3aLmnTbl
MPOVCXOANT aBTOMATUYECKM
- TecTupoBaHue 610K0B
KOHTaKTOB He JOCTYMHO.

MoHTax agantepoB BFE

BFE27D

RE67-1D
RE67-2D

BFE117D

RW117-1D




KOHTaKTOpr cnnoBble

AKceccyapbl K KOHTakTopam CEM

Onucaxue |(osmecrmv|oc7b| Bec (r) YnakoBka (wuT.)
BCXMFE10 4641510 1NO CEM9-CEM105 15 1
BCXMFEO1 4641501 1NC CEM9-CEM105 15 1
BCXMFAE10 4642510 1NO (c onepexeHuem) CEM9-CEM105 15 1
(BCKMFREOT 4643510 1 NC (c 3apepaKoit) CEM9-CEM105 15 1
BCXMFE10 BCXMFEO1 BCXMFAE10 BCXMFREO1

S

-7

p

)

Tun Koa OnucaHue CoBMeCTUMOCTb Bec(r) YnakoBka (w.)
BCXMLE11 4644511 TNO-1NC CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE20 4644520 2NO CEM9-CEM300 15 1
BCXMRLET1 4645511 1NO-1NC CEM9-CEM300 15 1

|BOXMRLE20 4645520 2N0 CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE11 BCXMLE20 BCXMRLET1 BCXMRLE20
13IW 212¢ 13|VV 23IVS SSIVS 61.2L SSIVG EGIVL
L\Y - ~7- L\_ _\ - L\ —
14 €7 22 |€ 14'¢v 24 g¢ 54 €8 62 |/ 54°€8 64 €/

-AnA KoHTaktopos CEM9-CEM40 KonnuecTBo AONONHUTENbHBIX POHTANbHBIX KOHTAKTOB - 4 LUT., 60KOBBIX - 2 LUT.
-Ans KoHTaktopos CEM50-CEM105 KonnuecTBo AONONHUTENbHbIX PPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 6 Lul., GOKOBBbIX - 2 LUT.
-An KoHTaktopos CEM112-CEM300 KonmuecTBo A0ONONHUTENbHbIX GOKOBbIX KOHTAKTOB - 4 WT.

BLIME 9-105 4643601

CoBMeCTUMOCTb

CEM9-CEM 105

| Bec(r) | YnakoBka (wuT.)

4643602

CEM 112 - CEM 300

Fa6aputHble
pa3mepbl
BLIME 9-105

TabapuTHble
pasmepbl
BLIME 112-300E

100

130

51

10

160

58,5

120

180

57

Tun Kon Hanpsxenue CoBMeCTUMOCTb ) | YnakoBkKa (wwT.)
RCEO1 4641701 24-48 VAC CE07, CEl07 14 1
RCE06 4641702 110-220 VAC CE07, CEl07 14 1
RCE10 4641703 380-400 VAC CE07, CEl07 14 1
BAMRCE4 4642701 24-48 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCES 4642702 50-127 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE6 4642703 130-250 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE7 4642705 24-48 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE8 4642706 50-127 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE9 4642707 130-250 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMDIE10 4643701 12-600 VDC CEM9-CEM105 14 1
BAMRCE1 4642708 24-48 VAC CEM112-CEM250 14 1
h 4642711 50-250 VAC CEM112-CEM250 14 1

3
i
o
Eye) f
8 g‘
b

BLIME 9-105

BLIME 112-300E




KoHTa KTOPbI CJ10BbIE

CoBMecTUMOCTb YnakoBka (wuT.)
BCAE4-25-24V-50/60 Hz 4641810 AC
BCAEA-25-48V-50/60 Hz 4641811 AC
BCAEA-25-110V-50/60 Hz 4641812 AC 65
BCAE4-25-230V-50/60 Hz 4641813 AC CEMo
BCAE4-25-400V-50/60 Hz 4641814 AC )
BCCE-25-24V DC 4642810 DC (EM 25
BCCE-25-48V DC 4642811 DC
BCCE-25-110V DC 4642812 D¢ 120
BCCE-25-220V DC 4642813 D¢
BCAE-40-24V-50/60 Hz 4641820 AC
BCAE-40-48V-50/60 Hz 4641821 AC
BCAE-40-110V-50/60 Hz 4641822 AC 10
BCAE-40-230V-50/60 Hz 4641823 AC CEM32
BCAE-40-400V-50/60 Hz 4641824 AC )
BCCE-40-24V DC 4642820 D¢ CEM40
BCCE-40-48V DC 4642821 D¢
BCCE-40-110V DC 4642822 DC 180
BCCE-40-220V DC 4642823 D¢
BCAE-105-24 V-50/60 Hz 4641830 AC
BCAE-105-48 V-50/60 Hz 4641831 AC
BCAE-105-110V-50/60 Hz 4641832 AC 140
BCAE-105-230 V-50/60 Hz 4641833 AC CEM0 !
BCAE-105-400 V-50/60 Hz 4641834 AC )
BCCE-105-24V DC 4642830 D¢ CEM105
BCCE-105-48V DC 4642831 DC
BCCE-105-110V DC 4642832 DC 20
BCCE-105-220V DC 4642833 D¢
BCAE-112-24V-50/60 Hz 4641840 AC
BCAE-112-48V-50/60 Hz 4641841 AC
BCAE-112-110V-50/60 Hz 4641842 AC CEMI12 235
BCAE-112-230V-50/60 Hz 4641843 AC
BCAE-112-400V-50/60 Hz 4641844 AC
BCAE-180-24 V-50/60 Hz 4641850 AC
BCAE-180-48 V-50/60 Hz 4641851 AC
BCAE-180-110V-50/60 Hz 4641852 AC CEM180 400
4641853 AC
4641854 AC
4641860 AC
4641861 AC
4641862 AC CEM250 675
4641863 AC
4641864 AC
Tun Kon AG DC CoBMecTUMOCTb Bec (r) YnakoBka (wuT.)
BCEE-150€-28V 4646044
BCEE-150E-130V 4646045 CEM 112 -
BCEE-150E-250V 4646046 e~
BCEE-150E-415V 4646047
BCEE-180E-28V 4646048
BCEE-180E-130V 4646049
AC/DC CEM 180E 400 1
BCEE-180E-250V 4646050
BCEE-180E-415V 4646051
BCEE-300E-28V 4646052
BCEE-300E-130V 4646053 CEM 250 -
e CEM 300E

4646055




KoHTaKTopbl C1noBble

TexHuyeckue XapaKTepuctuku

IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660, UL, CSA

1000V

25-400 Hz

1P20

-25 1o +55°C

-55 110 +80°C

103000 m
0t 3000 20 4000 M
014000 0 5000 M
11173
IEC60 680-2
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
690V 1000V
25A  32A  45A  60A 60A 90A 110A 110A 140A 140A 180A 225A 225A 350A 410A
3 4 6,5 9 1 15 185 22 25 30 30 45 55 75 90
55 75 n 15 18,5 22 30 37 45 55 55 75 90 132 160
55 9 12,5 15 22 30 37 45 55 55 55 90 10 150 185
75 10 15 18,5 25 30 40 45 55 65 75 90 10 160 200
75 10 15 185 30 33 45 45 55 65 80 80 132 200 200
= ° o = = 22 26 30 37 45 45 75 85 10 145
35 35 50 63 80 100 125 125 160 200 224 250 250 400 500
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600 600 600
360 360 360 360 360 360 200 200 200 200 200 150 150 150 150 150
9000 9000 9000 9000 9000 9000 5000 5000 5000 5000 5000 4000 4000 4000 4000 4000
10
18 11 1
15 25 33 4,6 4,6 6,7 104 104 149 149 16 25 21,6 35 45,7
0,3 08 1,0 13 15 2,1 3,6 55 6,9 84 6,2 m1r 138 179 257
1000V
24-690V
24-690V
12-440V
08-11
0,35-0,55 04-0,6 04-06 03-05
paBneHns, 50/60 Hz
70 98 255 213 214 229
0,85 0,69 032 0,71 0,68 073
4.72 6,6..123 13,1..19,1 14,8 14,5 14,1
0,28 0,34 0,54 0,26 0,27 0,26
paBneHuns, DC
38..75 240 340 166 154 171
28..75 6 6,5 24 24 25




KoHTaKkTOpbI C1ioBbie

CeyeHue NoAKNIOYAEMbIX NPOBOJHUKOB

2(1..2,5) 2(1..2,5)
2x(25..6) 2x(2,5...10)
2x(0,25...2,5) x(1..25)
2x(25..6) 2x(25..10)
2x(13..16) 2x(13..17)

lloaknioueHue 0AHOr0 NPOBOAHIKA (BEpXHUE KNeMMbl KOHTaKTopa)

0,75..16 (|35 1,5..50
0,75..16 (™35! 1,5..50
1..16 [[A5%3 5 2,5..50
1..16 [[A5%3 51 2,5..50

[opkntoueHue ogHoro NpoBOAHMKa (HUKHME KNEMMbI KOHTaKT()pa)

T 1.16 25.35 4.35
1..16 25.35 4.35

Q 15..16 6..35 6.35
15..16 6..35 6.35

[oaknioueHme AByX MPOBOAHIKOB (BEPXHIE KNIEMMbl KOHTaKTOpa)

0,75..16 (|35 1,5..50
0,75..16 (|35 1,5..50
1..16 (359351 2,5..50
1..16 (159351 2,5..50

MlogKntoueHme ABYX NPOBOAHUKOB (HUXKHIE KIEMMbl KOHTAKTOpa)

Q|

1..16 25..35 4.35
1..16 25..35 4.35
15..16 6..35 6..35
15..16 6..35 6..35
2x(25..70)  2x(50..120) 2x(50...150)
2x(15%3) 2x(20x3) 2x(30x5)
‘I:[E O 9/M8 O 11/M10
10 10 10 15 15 > = >
1.1,9 16..3 25.4 4.6 5..6,5 10 3 17
e | M | Moy | .
HomuHanbHoe HanpsikeHue nsonsauum Ui
1000 1000
690 690
20 10
HomuHanbHbIi pabounii Tok le
10 6
6 4
5 35
4 25
6 6
4 4
2 2
0,7 07
Tok 3amblKaHus, Im
250 90
250 90
Tok pa3mblkatus, Ic
250 60
2 0,95
3aluuTa Lenu npegoxpaxuTenem
16 10

le min=5mA, Ue min =17V
10°
15%10°

[ ]




[@bapuTHbIe pa3mepbl KOHTakTopoB CEM
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[abapuTHbIE pa3mepbl TenIoBbIX pene RE

RE17-D
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[@bapuTHbIe pa3mepbl KOHTakTopoB CEM B nape c TennoBbiMu pene RE

CEM9...25 + RE27

45

Sy==po B EE
®O0® [Z o '
o | T & |

©000|: [ | ‘ 3

ROR®
@@ CEM9..25 | A

Katywka AC | 94
Katywka DC | 124
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0
0
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CEM32/40 + RE67-1D
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UL T 1S
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KOHTaKTOpr cnnoBble

Pexomen0BaHHbIE BeMYMHBI HOMUHANbHDIX TOKOB npenoxpaumeueﬁ ( XapaKTepVI(TVIKOVI aM pna 3awuTbl gBurateneii
0T TOKQ KOPOTKOr0 3aMbIKaH!A. MaKcumanbHbie 3HaueHua Toka npeaoxpaHuTena onpeaenawTca TPEGOBEHMHMM KOMMYTaLMOHbIX
annapatos | TENNOBbIX pene.

B0V e
HomuHanbHble Mpenoxpanuten

Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok
napameTpbl ABuratens 7 “ v
p = - - - -
cTapt cTapt cTapt
A A

A

06 07 8 03 2 - 0 2 - 017 2 - on 2 -
09 07 60 054 2 - 031 2 - 025 2 - 018 2 -
o2 07 6 0n 4 2 041 2 - 03 2 - 0.2 2 -
08 07 & 1M 4 2 06 2 - 048 2 - 035 2 -
05 07 & 14 4 2 08 4 2 07 2 - 05 2 -
037 012 6 2 6 4 1 4 2 09 2 2 07 2 -
055 075 6 27 1 4 15 4 4 12 4 2 09 4 2
075 079 T4 32 10 4 19 6 4 15 4 2 1 4 2
1081 74 46 10 6 2% 6 4 2 6 4 15 4 2
15 081 4 63 16 10 36 6 4 29 6 4 2 6 4
2 o0s 7B 87 0 10 5 10 6 4 10 4 29 10 4
3 0® 8 15 % 1% 66 16 10 53 1 6 38 1 4
4 0m 8 s 2 16 85 20 10 68 16 10 49 16 6
55 082 8 196 2 % 13 2 16 9 0 16 65 16 10
75 08 & 264 5 2 152 B 16 12, 2 16 88 0 10
noo% & 3% 8 I 07 0 % 174 2 0 126 2 1
5 084 &8 s 100 63 293 63 2 24 5 % 7 2 20
85 084 8 63 5 8 36 63 0 29 5 2 209 2 %
2 0% @ 7 25 8 f 8 5 3 63 B 38 5 2
0 0% @2 % 200 10 55 100 63 m 8 5 2 63 B
7 0% @ 1 200 125 68 15 8 54 100 63 3 8 50
5 0% B 14 250 160 81 160 100 65 5 8 I 8 63
55 0% 9B 173 250 20 % 20 5 79 160 8 58 100 63
5 0% % 13 315 250 134 0 160 07 200 25 78 160 100
0 0% o 21 400 315 161 250 0 i 200 160 % 160 100
M 0% % 3 500 40 19 315 20 157 20 160 114 0 125
B 08 % 40 630 500 31 40 250 184 250 20 134 250 160
60 087 9% 48 630 630 m 40 315 m 315 250 16 250 20
W 0y % 6w 800 630 349 500 40 m 40 315 m 315 250
%0 08 % - - - B 630 500 349 500 40 23 400 315
5 08 % - - - 44 800 630 £36 630 500 316 500 40
0 0 % - - - 683 1000 800 547 800 630 3% 630 40
50 08 % - - - 769 1000 800 615 800 630 446 630 630
00 088 o7 - - - - - - - - - 191 630 630
%0 08 97 - - - - - - - - - 550 800 630
60 08 9 - - - - - - - - 618 800 630

4 . o= 5 3 8 8 gssSSEE  BE A

§ 5% © £ © 3 Zzccss & &3
*© \\ AN \\ N \\\ Q\\\I \\ N\ N
\\ N \\\\ \{\\ N\ \\
AN § ANAN N N
NG MMV NENN NN AN
NONANNAN \\: :\? VAN
NANNNNAAN

. N\ (N

% 1 \ \\\ \\\\t\\

S

0,1
1 10 100 1000
HomuHanbHbIi TOK




KOHTaKTOpr cunoBble

Tabnuua nogbdbopa Harpy3Ky anda CUIOBbIX KOHTaKTOPOB

o Ton konaktopa. | Mowsocts | - ceo, | o | cenra | cemrs | cemas | cemsz | cemao | cemso | cemes | cemso | cemos | cemnos | cemira [ cemnsoe | cemnso | cemaso

60 6 62 70 7 85 122 156 191 m 264 284 318 404 467 578
(L6KW)* (11160W)*  (1260KW)*  (1386KW)*  (15300W)*  (Q96KW)*  (2808KW)*  (438N)*  (OJGKW)*  (4750W)*  (SLIZKW)*  (ST240W)*  (272KW)*  (BA0GKW)  (10404kW)*
100 4 %0 50 60 66 73 9% 116 133 160 170 193 245 283 350
(120000) (120000 (1S00W)*  (18000W)*  (1980KW)*  (2190KW)*  (2850KW)*  (480KW)*  (B900KW)*  (4800KW)*  (STO0KW)*  (S7.90KW)*  (73.50KW)*  (BASOKW)*  (105,00KW)*
200 2 2 2% 30 3 36 a7 58 66 79 84 95 1 140 173
TNlamnb! HakanugaHus, (12,00kW)*  (12,000W)*  (15000W)*  (18,00KW)* (1980KW)*  (21,60kW)* (28, 20kW)*  (3480KW)* (39,60kW)* (47,40KW)*  (SOAOKW)*  (S7.00kW)*  (72,60kW)*  (84,00kW)*  (103,80kW)*
wr./nontoc 300 13 3 17 2 2 % 3 38 4“ 53 5 64 81 %3 116
*CyMMapHas MOLLIHOCT 1C (17000)  (117000)*  (153000)*  (18000W)*  (1980KW)*  (2160KW)*  (27,00KW)*  (4200W)*  (B60KW)*  (47700W)*  (SOADKW)*  (S7.600W)*  (72.00KW)*  (8370KW)*  (10440KW)*
cBeTa Ha Tpéx dasax (kW) 500 8 8 10 12 12 14 19 3 2% 31 33 38 ] 56 69
(120000) (120000 (1S000N)*  (18000W)*  (1B00KW)*  (21000W)*  (2850KW)*  (450KW)* (B900KW)*  (4650KW)*  (495OKW)*  (ST000W)*  (73.SOKW)*  (B400KW)*  (103,50KW)*
1000 4 4 5 6 6 7 9 11 13 16 16 19 % 3 35
(120000)  (120000)*  (15000N)*  (18000W)*  (1B00KW)*  (21000W)* (27,00KW)*  (3000W)*  (3900KW)*  (4800KW)*  (BODKW)*  (S000W)*  (72,00KW)*  (B400KW)*  (105,00kW)*
2000 1 1 2 3 3 3 4 5 6 8 8 10 12 14 17
(600KW)*  (600KW)*  (12,00KW)* (1800KW)* (1B00KW)*  (1800KW)*  (2400KW)*  (O0OKW)* (3600KW)* (4800KW)*  (4B00KW)*  (600OKW)*  (72,00KW)*  (B400KW)*  (102,00kW)*
15 88 9% 126 155 24 27 355 390 434 9% 553 652 815 978 1522
BOSKW  (44T0N)*  GETRW*  (69BON)*  (1008KW)*  (10670W)*  (1S08KW)*  (1I7550W)* (1953KW)*  (23200)*  (480KW)*  (Q9340W)*  (B668KW)*  (440TKW)*  (68.49KW)*
20 % 57 61 78 110 139 147 P L] 270 309 34 405 507 608 946
(400N GAZN)  BOOKW)*  (46BON)*  (660KW)  (B34W)*  (BBAW)  (13260N)* (14SBKW)  (16200N)* (I8SHW)  (06MW)*  (430KW)  (GOAZAN)*  (3648KW)*  (S676KW)"
bes 40 2 4 51 66 %3 118 124 186 204 07 260 289 341 426 5N 795
KomneHcauum QAUWP (76N (612W) (O2KW)*  (11IKW) (14160N)F  (148KW)  (Q2320N)*  (44BKW) (240N (BL20KW)  (BABKW)*  (A0S2W)  (5120N)*  (613KW)  (9540KW)*
Jlamnbl AHEBHOTO 65 3 30 2 ] 58 74 78 116 127 142 163 181 214 268 32 500
cgera, QSPGB (6240W)*  (BOOKW)*  (13IKW) (14430N)F  (1S2KW) (2620N)*  (QATIKWY  (Q7GOKW)*  (LTKW) (530N (173N (52060M)F  (660KW)*  (97,50KW)*
WT/nonioc 100 9 14 16 19 7 34 36 54 59 66 76 85 100 125 150 233
e QTOKW)* (200N (4B0KW) (STONW)*  (810KW)*  (10200N)*  (1080KW)*  (16200M)*  (I770kW)*  (1980KW)*  (2280KW)*  (2550KW)*  (OOOKW)*  (B750NN)*  (4500KW)*  (6990KMW)*
SR 15 61 77 94 m 134 149 191 232 m 312 347 409 520 600 43
MOLLHOCTD QISKW*  GATON)*  AKWF (S000N)*  (6OKW  (67TW)*  (BEOKWS (10440 (120KW)*  (1404ON)*  (ISEAWP  (IBATON)*  (BAOKW (700K (3344W)*
VICTOYHWKOB (BETa Ha 20 10 48 61 74 87 103 115 148 180 m 3 270 318 404 467 578
Tpéx hazax (kW) (O60KW)  (8BOW)*  BOSKWP  (4AMW)*  (520W)  (61BON)*  (690KW)  (BSBIW)*  (10OKW)  (12720N)F  (IASSKW)  (1620KW)*  (1908KW)*  (4240W)*  (80KW)  (468N)*
G 40 10 48 61 74 87 103 115 148 180 m 13 270 318 404 467 578
(2000 (760N (7300 (BSBW)*  (1044W)*  (12360N)F  (I380KW)*  (17760N)*  (L6OKW)* Q5440 (916KW)*  (B240KW)*  (BI6KW)*  (4B4BOW)*  (S6,0W)*  (6936KW)*
65 6 31 39 47 56 66 74 9% 115 136 155 73 204 260 300 7l
(1700 (GOSKW)*  (6TKW)*  (O17KW)* (10920N)*  (1Z87KW)*  (14430W)*  (IBS3ON)*  (243KW)*  (2652KW)*  (OZ3W)*  (B3740N)*  (O7BON)*  (SOTOKW)  (S8SOKW)*  (7235KW)*
100 4 1 14 17 2 3 29 37 4 53 60 67 79 101 17 144
(L2000 B30K)* (4200W)*  (5T0KW)*  (630KW)*  (690KW)*  (870KW)*  (T1,100M)*  (I350KW)* (IS90KW)* (I00KW)  (200KW)*  (2370W)*  (B030KW)*  (3510KW)*  (4320KW)*
250 2 4 5 7 9 12 12 19 2 3 2% 29 37 ] 47 73
(500N GOOKWP*  G7SKW)*  (525W)*  (67SKW)  (G0KW)*  (900KW)*  (1425KW)* (ISTSKW)*  (I725KW)*  (187SKW)*  (175KW)*  (7I7SW)*  (BLSOKWY  (BS25KW)*  (S475KW)*
40 1 3 3 4 6 8 8 12 13 14 16 18 3 2% 29 4
(2000 GEOKWY  GEOKW)*  (480KW)*  (Z20KW)*  (G60KW)*  (960KW)*  (1440KW)*  (ISE0W)*  (16BOKW)* (19200W)*  (2160KW)*  (Z60KW)*  (BT2OKW)*  (3480KW)*  (S400KW)*
be3 700 1 2 2 3 4 4 7 7 8 9 10 13 15 17 2%
KOMneHcalu QIOKW)*  (4200W)F  (A20KW)*  (630KW)*  (BAOKW)  (BADKW)*  (1470KW)* (1470KW)*  (1680KW)* (1BS0KW)*  (100KW)*  (27300W)*  (BLSOKW)  B5700W)*  (S460KW)*
MertannoranorenHble 1000 1 1 2 2 3 3 5 5 6 6 7 9 1 12 18
famnbl, GOOKW®  (BOOKW)*  (600KW)*  (600KW)*  (S00KW)*  (G00KW)*  (1S00KW)*  (ISO0KW)* (1GOOKW) (1BOOKW)*  (100KW)*  (27.000W)*  (3300KW)*  (600KW)*  (5400KW)*
Wwr/nonioc 2000 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 5 5 6 9
. (600KW)*  (600KW)*  (600KW)*  (600KW)*  (1200KW)* (12000W)* (12000W)* (1B00KW)* (1B0OKW)* (1800KW)*  (400KW)*  (B00DKW)*  (30,00KW)  (600KW)*  (5400kW)*
CyMMapHaA 1 7 9 1 1 b1 2 2 % 3 3 50 56 n ) 102
MOLLHOCTb MCTOYHIKOB 250 (O7SKW)*  (S25KW)*  (675KW)*  (825KW)*  (1200KW)*  (IS7SKW)*  (IS7SKW)* (2400KW)*  (27,000W)*  (29.25KW)* (3225KW)*  (3750KW)*  (4200KW)*  (S325KW)*  (6TS0KW)*  (76,50kW)*
(BeTa Ha Téx dazax 40 1 5 6 8 1 15 15 3 2% 2 30 35 % 51 58 7
(kW) (L2000 (GOOKW)*  (Z200W)  (O60KW)*  (1320KW)*  (1BOOKW)*  (I8OOKW)*  (27,60KW)*  (30,00KW)*  (B3G0KW)*  (36,00KW)*  (4200KW)  (4BOOKW)*  (6T,20KW)*  (69,60KW)*  (86,40KW)*
¢ . 700 3 3 4 6 8 8 13 14 15 17 19 3 35 % 50
KORDetcaney (630N (630KW)*  (B4OKW)*  (1260N)* (168OKW)* (1680KW)*  (7300W)°  (940KW)* (150N (3570KW)*  (B990KW)*  (SBROKW)*  (BSOKW)  (BAOOKW)  (10500kW)*
1000 2 2 3 4 6 6 8 9 10 1 13 2N 7 31 38
(600KW)*  (600KW)*  (900KW)*  (12000W)*  (18.00KW)* (1800KW)* (2400KW)* (7000W)* (3000KW)*  (300KW)*  (900KW)*  (6300W)*  (8T.O0KW)  (9300KW)*  (11400KW)*
2000 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 18 3 2% 33
(600KW)*  (600KW)*  (12,00KW)* (120000)* (1800KW)*  (1800CW)*  (2400KW)*  (O00KW)* (3000KW)* (B60OKW)*  (4200KW)*  (10800KW)*  (13800KW)* (156,00kW)*  (198,00KW)*
250 2 6 8 10 12 15 18 27 30 3 36 ] 54 62 68 106
(LS00W) (SONW)* (600KW)  (ZSOKW)*  (900KW)*  (T1,25KW)*  (1350KW)*  (Q025KW)*  (2250KW)*  (2475KW)*  (7,00KW)*  (BTSOKW)  (A0SOKW)*  (4650KW)*  (ST.O0KW)*  (79,50KW)*
40 1 4 5 6 8 10 ) 18 20 2 % 28 36 4 % 69
bes (2000 (B8OKW)*  (600KW)*  (720KW)*  (960KW)*  (12000M)*  (1440KW)*  (Q1600W)*  (400KW)*  (Q6400N)*  (2880KW)*  (3360KW)*  (83200W)*  (4B00KW)*  (SA00KW)*  (8280KW)*
KOMMeHcaLun 1 2 3 4 5 6 7 n 12 13 14 17 2 2% 7 ]
PryTHble namnbi, ! 700 oo a0 GA0 BAKNF (00N (AN (700N (RIOMNF SN AN (OAKNF  GSTINP  WSTONNF  (SDAKNE  (GHTKWE (S0
wr/nonioc 1000 2 2 3 3 4 5 8 9 9 10 12 15 18 19 30
*(yMMapHas (600KW)*  (600KW)*  (S00KW)*  (900KW)*  (12,00KW)*  (1S000W)*  (2400KW)*  (7000W)* (27,00KW)* (OOOKW)*  (600KW)*  (4SO0KW)*  (S400KW)  (ST00KW)*  (90.00KW)*
MOLLHOCTb UCTOYHUKOB 250 2 n 14 18 2 27 3 49 55 60 66 77 79 100 16 143
(BeTa Ha TpéX (asax (S0P (B2SKW)*  (10SOKW)*  (1350KW)*  (1650KW)*  (Q025KW)*  (47SKW)*  (B67SKW)*  (4125KW)*  (4S00KW)*  (49SOKW)*  (ST7SKW)  (S925KW)*  (FS00KW)*  (BT.00KW)*  (107,25kW)*
(kW) 40 1 7 9 n 1% 17 20 31 34 37 4 3 6 80 92 114
C Komnexcauei (2000 @AKWY (1080KW)*  (132004)*  (1680KW)*  (Q04OKW)*  (400KW)*  (B7200M)*  (4080KW)*  (A440KW)*  (4920KW)*  (STOKW)  (S60KW)*  (9600KW)*  (11040KW)*  (13630KW)*
K u 700 1 4 5 6 8 10 12 18 2 2 % 3 39 50 58 n
QI0KW)*  (BADKW)*  (10SOKW)* (1260W)*  (1680KW)*  (2100KW)* (25200M)*  (B7.80KW)*  (4200KW)* (46200W)  (SOAOKW)  (SBROKW)  (BTLOOKW)*  (10500KW)* (12180KW)* (151200W)*
1000 3 3 4 5 7 8 12 3 15 16 19 2% 33 39 43
(O000N)°  QODKW)  (1200KW)* (1500KW)* (2L00KW)* (400KW)*  (3600KW)*  (900KW)* (ASOOKW)*  (4800KW)*  (ST.00KW)*  (FBOOKW)*  (9900KW)*  (11700KW)  (14400KW)*
250 2 4 5 7 9 1 13 19 2 % % 30 39 4“ 3 75
(S0W) GOOKW)*  B7SKWP  (S25KW)* (675KW)  (B2SKW)*  (975KW)*  (1425KW)*  (ISTSKW)  (1BOOKW)*  (19SOKW)  (2250KW)*  (025KW)*  (B3ODKW)*  (36,00KW)  (5625KW)*
be3 1 3 4 5 6 7 9 13 15 16 18 2 2% 30 33 51
Hatpuesbie namnb, KoMmeHcalyn 400 ir Genr @BKWE GORNP  GZNNF AN (OB (SGOVF (SO0 (00N CTGKWY  GA00GN®  GTIONN* G0N (9SO (612000
wr./nosioc 1000 1 2 2 2 3 4 6 6 7 7 9 1 3 1% 2
*(yMMapHas GOOKWX  (600KW)*  (600KW)*  (600KW)*  (S00KW)*  (12000W)* (1B0OKW)*  (1800KW)* (2L00KW)*  (Q100KW)*  (Z00KW)*  (B3ODKW)*  (900KW)*  (82000W)*  (66,00KW)*
MOLLIHOCTb UCTOYHUKOB 250 1 10 12 16 20 25 30 44 49 54 59 69 45 57 66 81
CBeTa Ha TDEX dazax (O75KW)*  (50KN)*  (900KW)*  (12000M)*  (1500KW)*  (187SKW)*  (2250KW)*  (B3OOKW)*  (367SKW)* (AOSOKW)*  (4425KW)*  (STZSKW)*  (3TSKW)*  (427SKW)*  (495OKW) (6075KW)*
400 1 6 7 9 11 4 17 2% 29 3 34 20 Q0 51 58 7
(2000 (2000 (840KW)*  (1080KW)*  (1320KW)*  (1680KW)*  (2040KW)*  (BL200N)*  (3480KW)*  (B7200M)* (4080KW)  (4800KW)*  (4BODKW)*  (61200W)*  (6,60KW)*  (8640KW)*
1000 3 3 4 5 6 8 12 13 14 16 18 18 3 2% 33

(9,00kW)*  (9,00kW)*  (12,00kW)*  (15,00kW)*  (18,00kW)* (24,00kW)*  (36,00kW)*  (39,00kW)*  (42,00kW)*

(48,00kW)* (5400KW)*  (5400KW)*  (69,00kW)*  (78,00KW)*  (99,00kW)*




KOHTaKTOpr cnnoBble

[Mogbop KOHTAaKTOPOB Npu nocnegosatesibHom coegmHeHun nontocos (DC)

I e ) E e e
18 18 18 25 32 40 50 65 65 80 80
25 25 32 45 60 0 140 140

Kateropua DC1 1
LR<Tms <o 2 60 1m0 10
- 3 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
4 25 25 32 - - - - - - - -
1 15 15 15 20 25 35 45 55 55 70 70
<48y 2 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
- 3 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
4 25 25 32 = = = = = = = =
1 12 12 12 18 18 32 40 50 50 65 65
<60V 2 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
3 25 25 32 45 60 60 0 110 110 140 140
4 25 25 32 - - - - - - - -
1 6 6 6 8 8 8 16 16 16 16 16
<125V 2 18 18 18 25 45 45 80 90 0 110 110
- 3 25 25 25 32 60 60 0 110 110 140 140
4 25 25 32 - - - - - - - -
1 038 03 038 03 1 1 2 2 2 2 2
<20 2 75 75 75 8 8 8 20 20 20 20 20
- 3 25 25 25 32 50 0 0 110 110 140 140
4 25 25 32 - - - - - - - -
1 04 04 04 04 0,5 05 038 03 038 03 038
2 08 03 08 03 1 1 2 2 2 2 2
kil 3 8 8 8 10 10 10 15 15 15 15 15
4 15 15 15 - - - - - - - -
‘| - - - - - - - - - - -
2 04 04 04 04 0,5 05 1 1 1 1 1
- 3 4 4 4 5 5 5 75 75 75 75 75
4

Kareropusa D3

8 8 10 - - : - - - - -
I e 2 e e e e
1 12 12 12 18 25 32 40 50 50 65 65
18 18 18 25 65 80 80

L/R<2,5ms <V 2 40 40 105 105
- 3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
4 - 18 18 - - - - - - - -
1 9 9 9 12 1 0 30 35 35 45 45
<48y 2 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
- 3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
4 - 18 18 - - - - - - - -
1 75 75 75 10 15 15 25 30 30 35 35
<60V 2 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
- 3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
4 - 18 18 - - - - - - - -
1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3
<150 2 10 10 12 18 25 32 50 60 60 85 85
3 15 15 18 25 32 40 65 80 80 105 105
4 - 15 18 - - - - - - - -
1 0,6 06 0,6 06 0,6 06 038 03 038 038 08
2 2 2 2 2 2 2 7 7 7 7 7
S 3 12 12 12 18 25 32 50 65 65 95 95
4 - 15 18 - - - - - - - -
1 - - - - - - - - - - -
2 03 03 03 03 0,5 05 1 1 1 1 1
S 3 0,5 05 0,5 05 3 3 3 3 3 3 3
4 - 6 6 - - - - - - - -
1 - - - - - - - - - - -
2 - - - - - - - - - - -
- 3 08 038 08 038 15 15 15 15 15 15 15
4

- 25 25 - : : : : : : :
“ M9 | cemn2 | cemis | cemas | cems2 | cemao | cemso | cemes | cemso | cemos | cemios
1 1 212 185 3 4 50 50 6 6
1 18 18 2% 65 80 80

Kareropua DC5 2

LR<15ms o 2 8 0@ 105 105
< 3 8 18 18 25 4 4 6 8 8 105 105
2 eIl BIM®I=1T¢z:1T-¢z1T¢::1°¢2T¢-T1T¢:T1-

1 9 9 9 1 1 0 0 3 3% 45 45

a 2 8 18 18 25 4 4 6 8 & 105 105
= 3 8 18 18 25 4 4 6 8 8 105 105
2 eI BI Bl =1lec1l-=1T¢-:1T¢z1T¢-°T1¢:T1-

1 75 75 15 10 15 15 2% 30 30 3 3%

e 2 8 18 18 25 4 4 6 8 & 105 105
3 8 18 18 25 4 4 6 8 8 105 105

4 eI BI®BI=1T¢=°1T-¢=1T¢:1T°¢:T¢:°T1T¢:T-

1 8 08 08 08 12 12 12 12 12 12 12

sy 2 5 5 5 5 5 5 50 6 6 8 &
3 5 15 15 20 2% 3 e 70 0 95 %

4 e I Bl W Il=1cz°1¢21¢z°T1l5=1T¢2°T1l5=1-

i - . - . o5 05 05 05 s

) 08 08 08 08 08 08 3 3 3 4 4

. 3 9 I 8 [ 8 [ 818 [ 8 [ % [ 7 7 [ 9 [
2 =l =T WmIW®™mIl=1¢z1T<+:1T¢21T<+-T1<5-T1T-

‘I - - - - - - - - - - -

<40y 4 = L =1 = L =10 1= 1°15>-19°15>]-:
3 05 05 05 05 o7 o7 1 1 1 1 1

4 eIl Al Al-=1T¢cT¢z21T¢z:T1T°¢2T¢-T1T°¢-7T1-

'I - - - - - - - - - - -

2 - - - - - - - - - - -

4 - loBlosl = = 1 =-1-1-1T¢-:1:1-°




KOHTaKTOpr cunoBble

MNoabop KOHTAaKTOPOB Npu nociegoBaTesibHOM coeanHeHun noncos (DC)

Kateropua DC1
160 200 300

1 160 300
LR<1ms 1<l 2 180 05 25 350 )
3 180 225 225 350 410
1 18 18 18 33 33
<110V 2 112 150 170 250 280
3 180 225 225 350 410
1 o o o o o
<220V 2 0 120 140 200 220
3 180 225 225 350 410
1 = = = = =
<440V 2 - - - - -
| | 3 85 105 105 165 195
DG3/DCS 1 112 112 180 250 250
L/R<15ms <24V 2 112 150 180 250 300
3 112 150 180 250 300
1 18 18 18 33 33
<110V 2 80 95 105 185 205
3 112 150 180 250 300
‘| - - - - -
<220V 2 55 55 65 70 80
3 80 120 150 200 200
‘I - - - - -
<440V 2 - - - - -
I 3 27 40 50 67 67

Cxema nocnepoBaTenbHoro coeamHeHusa nontocos (DC)

-

N

1 NonCHOe NoAKYeHne 3 noncHoe nogknioyeHe
2 noniocHoe nogknioyeHne 4 nontocHoe nogksoyeHne

JJ b Hﬁﬁi | 3 )

J




Apxanrenbek (8182)63-90-72  MikeBck (3412)26-03-58 Maruutoropck (3519)55-03-13 Ilepmb (342)205-81-47 Cypryt (3462)77-98-35

Acrana (7172)727-132 Upkyrck (395)279-98-46 Mockga (495)268-04-70 Pocros-Ha-/lony (863)308-18-15 Tsepsb (4822)63-31-35
Actpaxans (8512)99-46-04 Kasanb (843)206-01-48 Mypwmatck (8152)59-64-93 Pszaub (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
Bbapnayn (3852)73-04-60 Kanuuunrpaz (4012)72-03-81 Hab6epesxubie Yenns (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Besnropop (4722)40-23-64 Kaiyra (4842)92-23-67 Hwxuuit Hosropozn (831)429-08-12  Cankr-Iletep6ypr (812)309-46-40 Tiromens (3452)66-21-18
Bpsanck (4832)59-03-52 Kemepogo (3842)65-04-62  HosokysHenxk (3843)20-46-81 Caparos (845)249-38-78 VbsaHOBCK (8422)24-23-59
BnanuBoctok (423)249-28-31 Kupos (8332)68-02-04 Hogocubupck (383)227-86-73 Cesacronoss (8692)22-31-93 Vba (347)229-48-12
Boutrorpan (844)278-03-48 Kpacuozap (861)203-40-90  Owmck (3812)21-46-40 Cumdepomnois (3652)67-13-56 Xabaposck (4212)92-98-04
Boutorga (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61  Opeit (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54 Yenabuuck (351)202-03-61
Boponex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 Openobypr (3532)37-68-04 Couu (862)225-72-31 Yepemnosertr (8202)49-02-64
Exatepun6ypr (343)384-55-89 Jlumnerk (4742)52-20-81 Ilensa (8412)22-31-16 CraBpomosib (8652)20-65-13 Apocnasns (4852)69-52-93
ViBaHOBO (4932)77-34-06 Kuprusus (996)312-96-26-47 Kaszaxcrat (772)734-952-31 TamxukucTtal (992)427-82-92-69

EnuHbIN afipec 11 BceX PETHOHOB: emw@nt-rt.ru || www.etiprom.nt-rt.ru
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